
Муниципальное казённое учреждение 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

СУЗУНСКОГО РАЙОНА
МКУ «Управление образованием»

ПРИКАЗ
р.п. Сузун 

Новосибирская область
от

О назначении ответственного за ведение
базы учета детей с ограниченными возможностями
здоровья и детей-инвалидов Сузунского района

В соответствии с приказом Министерства образования, науки \ 

инновационной политики Новосибирской области от 01.04.2015 № 925 «С 
единой базе учета детей с ограниченными возможностями здоровья и детей 
инвалидов Новосибирской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за ведение базы учета детей с 

ограниченными возможностями здоровья и детей инвалидов Сузунского районг 
Панурову Татьяну Павловну, ведущего эксперта МКУ «Управление 
образованием».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальникг 
отдела общего образования МКУ «Управление образованием» Емельченко Е.В.

№ /О

Директор Е.В. Торопова


